
Zkušený C# /.NET backend web a desktop!
 50 000 - 85 000 Kč

 Blansko         Blansko       

Základní informace
Někteří IT absolventi vynikají schopnostmi, předčí i zkušené programátory, a rozvíjejí se již během studia.
Pokud máš vášeň pro kódování a projekty, které ukazují tvé pokročilé dovednosti, přidej se k nám. Jako
globální lídr ve vývoji softwaru pro video produkci spolupracujeme s předními hráči v televizi a zábavním
průmyslu. Pošli nám svůj CV a ukázku tvého nejlepšího C# kódu.

Náplň práce
vývoj specializovaného softwaru pro práci s videem  
jedná se o úpravu backendu desktopové aplikace  
implementace nových nástrojů do aplikace  
budete součástí celého vývojového cyklu aplikace  
spolupráce s týmem u nás i v zahraničí  
přispívání vlastními nápady do návrhu i vývoje 

Požadavky
VŠ vzdělání technického směru  
praxe ve vývoji webové nebo desktopové aplikace  
dobrá znalost programovacího jazyka C#  
dobrá znalost platformy .NET  
znalost prace s SQL databázemi  
angličtina na komunikativní úrovni  
výhodou: zkušenost s jednotkovým testováním 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
možnost homeoffice  
odpovídající finanční ohodnocení  
spolupráce i na živnost  
chill-out zóna  
pravidelné teambuildingové akce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


